•

~ C.\."ARA LEGISLATIVA 00 DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº J "1.J.. •DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e da delegação de competência que lhe foi conferida pelo Ato da
Mesa Diretora nº 02/97 e na forma da Resolução nº 83/94,

RESOLVE:

1) TORNAR SEM EFEITO o item nº 2 do Ato do Presidente nº 137, de 1999,
publicado no Diário da Cámara Legislativa de 1º/2/99, que trata da exoneração e
nomeação do servido Rodrigo de Mello Falcão Rodrigues.

2) EXONERAR o servidor RODRIGO DE MELLO FALCÃO RODRIGUES,
matricula nº 13.166-44, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de assessor
especialista (advogado), EP-12, no Setor de Legislação de Pessoal.

3) EXONERAR o servidor ENNIO FERREIRA BASTOS, matrícula nº 12.954-24, do
cargo em comissão de assessor especialista (advogado), EP-12, do Setor de Legislação de
Pessoal, bem como nomeá-lo para exercer o cargo em comissão de assessor especialista
(advogado), EP-12, na Estrutura Provisória da Consultoria Jurídica.

Publique-se e registre-se.

Brasília, di de fevereiro de 1999.

~~
Deputa~DlMAR PIRE~EUS

/' Presidente

SAIl\-Parquc Rural - 711I1X6-'JIIlI - Brasilia - DF